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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Elvan: Tarsus Çukurova’nı merkezi 

Eski Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis
Üyeleriyle bir araya geldi. Tarsus TSO’da Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak ve Meclis Başkanı
Hüsnü Yağcı’nın ev sahipliğindeki toplantıda bölgedeki yatırım projeleri ile iş dünyasının ve
sektörlerin sorunları dile getirildi. 

Elvan’a Tarsus Organize Sanayi Bölgesi başta olmak üzere bölgedeki yatırım projelerinde gelinen
son durumu aktaran Başkan Koçak, ‘’Tarsus parlak günlerine doğru gidiyor. Yürümeye, koşmaya
hazırız. Her zamanki gibi desteğinizi bekliyoruz.‘’dedi. 

Tarsus TSO’nun yeni dönemini kutlayarak konuşmasına başlayan Bakan Elvan ise Tarsus’un
bölgedeki stratejik önemine dikkat çekerek, ‘’Tarsus Çukurova’nın aslında merkezi. Sanayisi ile alt
yapısıyla bir kültüre sahip. Tüm alanlarda Tarsus ilkleri oluşturuyor. Dolayısıyla Tarsus’un bizim için
büyük önemi var. Şu anda birçok yatırım buraya yapılıyor. Tarsus ile ilgili çok ümitliyiz. Çok hızlı
gelişeceğini ve diğer illerden de istihdam için işçi getirmeye başlayacağını öngörüyoruz. Tüm
avantajları hep birlikte kullanmaya gayret edeceğiz.’’diye konuştu. 



Mersin Agropark ile Tarsus 
Üniversitesi protokol imzaladı 

Türkiye’nin ilk tarım ve gıda teknoparkı olarak Tarsus’ta kurulan Mersin Agropark ile Tarsus Üniversitesi arasında
işbirliği protokolü imzalandı. Sanayi ve üniversite işbirliğini güçlendirmeyi hedefleyen protokol tohum ve bitki
ıslahı başta olmak üzere Ar-Ge çalışmalarına hız katacak. 

Neler üretilecek?
Mersin Agropark’ta milli tohum geliştirme ve bitki ıslahı başta olmak üzere nano teknoloji, tarımsal modern
biyoteknoloji, modern sera teknolojileri ve topraksız yetiştiricilik, gıda işleme, sanayi ürünleri geliştirme, farklı
şartlara uyum sağlayabilecek anaç ırk yapma, bitki koruma teşhis ve mücadele yöntemleri geliştirme, bitkisel
atıkların değerlendirilmesi gibi birçok alanda çalışma yapılacak.

Türkiye’ye model oldu
Türkiye’nin 3’üncü, dünyanın 70’inci pazarı olarak kurulan Tarsus Yeryüzü Pazarı Muğla’nın Menteşe ilçesinde
kurulacak yeryüzü pazarı için model oldu. Slow Food Tarsus Yeryüzü Pazarı Muğla heyetini konuk etti.

Slow Food Tarsus önderliğinde Tarsus Belediyesi, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Tarsus Ticaret Borsası ve Tarsus
Ziraat Odası işbirliği ile kurulan Slow Food Tarsus Yeryüzü Pazarı diğer kurulacak pazarlara da model olmaya başladı.
Bu kapsamda Muğla’dan Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Bülent Karakuş, Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Muğla Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hurşit Öztürk
ile Slow Food Menteşe üyelerinden oluşan Muğla Heyeti, Slow Food Tarsus Yeryüzü Pazarında incelemelerde
bulundu.

Tarsus TSO Başkanı Koçak da ‘’Yeryüzü Pazarını Tarsus’u hem ulusal hem de uluslararası alanda tanıtabileceğimiz
ciddi bir organizasyon olarak görüyoruz. Zaten kentimiz tarih, kültür, inanç ve gastronomi turizmi alanında önemli
değerlere sahip. Dolayısıyla kentimize ve bölgemize özgü değerleri, zenginlikleri ve yerel güzelliklerimizi bu pazar
aracılığıyla da tanıtıma şansı elde edebiliyoruz. Pazar çok da güzel ve renkli görüntülere sahne oluyor. Kentimizdeki
kurumlarla işbirliğinin de güzel bir örneği. Tarsus Yeryüzü Pazarı sayesinde kentimize ticari ve sosyal anlamda
canlılık geliyor. Tarsus Yeryüzü Pazarımız ayda 2 kez pazar günleri tüketicilerle buluşmaya devam edecek.’’diye
konuştu.

SAYFA 2



MOTİLUS İNTERNET HİZMETLERİ BİLGİSAYAR REKLAM TURİZM İLETİŞİM İTHALAT VE İHRACAT TİCARETMOTİLUS İNTERNET HİZMETLERİ BİLGİSAYAR REKLAM TURİZM İLETİŞİM İTHALAT VE İHRACAT TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
ZAHİDE BABAZAHİDE BABA
MUGO TURİZM VE SEYAHAT ACENTELİĞİ UNLU MAMULLERİ GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARETMUGO TURİZM VE SEYAHAT ACENTELİĞİ UNLU MAMULLERİ GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
ZARASAN İNŞAAT YAPI MARKET SPOR SALONU DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİZARASAN İNŞAAT YAPI MARKET SPOR SALONU DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TADO MÜHENDİSLİK AĞIR İŞ MAKİNALARI ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTADO MÜHENDİSLİK AĞIR İŞ MAKİNALARI ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AVBA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAVBA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DİRİK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİDİRİK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
AVADNUR ZİRAİ ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAVADNUR ZİRAİ ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ BARBAROS TARSUS MERSİN ŞUBESİBİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ BARBAROS TARSUS MERSİN ŞUBESİ
İZOYAPI YALITIM AMBALAJ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİİZOYAPI YALITIM AMBALAJ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
OBV MİNİNG DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİOBV MİNİNG DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ
AK-ORUÇ GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİAK-ORUÇ GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
EMR ÖZ ENERJİ SİSTEMLERİ NAKLİYAT GIDA TARIM OTOMOTİV VE AKSAMLARI İTHALAT İHRACAT SANAYİEMR ÖZ ENERJİ SİSTEMLERİ NAKLİYAT GIDA TARIM OTOMOTİV VE AKSAMLARI İTHALAT İHRACAT SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MANA SOĞUK HAVA DEPOCULUK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMANA SOĞUK HAVA DEPOCULUK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ŞAH TARZ TARIM LOJİSTİK TEMİZLİK PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARETŞAH TARZ TARIM LOJİSTİK TEMİZLİK PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
SERANA LOKANTA KAFE VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSERANA LOKANTA KAFE VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KAYACILAR TARIM MAKİNALARI OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKAYACILAR TARIM MAKİNALARI OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ATP İNOVASYON ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİATP İNOVASYON ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KUTAY AKARYAKIT PETROL ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK TURİZM GIDA TEKSTİL TARIM SANAYİ VE TİCARETKUTAY AKARYAKIT PETROL ÜRÜNLERİ TAŞIMACILIK TURİZM GIDA TEKSTİL TARIM SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
ÖZKAR ATIK GERİ KAZANIM DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZKAR ATIK GERİ KAZANIM DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AHMET ÇAM İNŞAATAHMET ÇAM İNŞAAT
ADEN RESTORASYON YAPI MÜHENDİSLİK İNŞAAT TURİZM GIDA TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTEDADEN RESTORASYON YAPI MÜHENDİSLİK İNŞAAT TURİZM GIDA TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED
ŞİRKETİ TARSUS FR BK ŞUBESİŞİRKETİ TARSUS FR BK ŞUBESİ
HÜSEYİN ÇALIŞKAN HÇ YAPI İNŞAATHÜSEYİN ÇALIŞKAN HÇ YAPI İNŞAAT
İZGİALP TEKSTİL DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİZGİALP TEKSTİL DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
VOG PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİVOG PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EGEMEN TEKNİK TARIM GIDA HIRDAVAT İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEGEMEN TEKNİK TARIM GIDA HIRDAVAT İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MEHMET ŞAH YILDIZ KÜMESÇİLİKMEHMET ŞAH YILDIZ KÜMESÇİLİK
BİR KIVILCIM ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBİR KIVILCIM ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SEHER AVŞAR YÜKSEL İNŞAAT TAAHHÜT YAPI MALZEMELERİSEHER AVŞAR YÜKSEL İNŞAAT TAAHHÜT YAPI MALZEMELERİ
TARSUS İNCİCAM OTOMOTİV EMLAK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS İNCİCAM OTOMOTİV EMLAK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ADIGÜZELLER BEYAZ EŞYA MOBİLYA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİADIGÜZELLER BEYAZ EŞYA MOBİLYA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
MUSTAFA AYKUT BOZTAŞ ARTIM ENDÜSTRİYEL KİMYA AEKMUSTAFA AYKUT BOZTAŞ ARTIM ENDÜSTRİYEL KİMYA AEK
ÖZTEKİN FİLE SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZTEKİN FİLE SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KISAÇAM RESTORAN İNŞAAT GIDA TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞEHİTLER TEPESİ ŞUBESİKISAÇAM RESTORAN İNŞAAT GIDA TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞEHİTLER TEPESİ ŞUBESİ
ARLI TARIM ÜRÜNLERİ GIDA ELEKTRİK PLASTİK PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİARLI TARIM ÜRÜNLERİ GIDA ELEKTRİK PLASTİK PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TEKNOFİSH ELEKTRONİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS YARENLİK ŞUBESİTEKNOFİSH ELEKTRONİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS YARENLİK ŞUBESİ
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş. MERSİN TARSUS BEYDEĞİRMENİ MARKET ŞUBESİTK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş. MERSİN TARSUS BEYDEĞİRMENİ MARKET ŞUBESİ
LAÇİN DIŞ TİCARET LOJİSTİK İNŞAAT OTOMOTİV ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TARSUS ŞUBESİLAÇİN DIŞ TİCARET LOJİSTİK İNŞAAT OTOMOTİV ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. TARSUS ŞUBESİ
SEMİH LEVENTSEMİH LEVENT
TARSUS BAYMAR GIDA TOPTAN VE PERAKENDE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS BAYMAR GIDA TOPTAN VE PERAKENDE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BALANCETECH BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİT ORGANİZASYON TARIM SAN. veBALANCETECH BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİT ORGANİZASYON TARIM SAN. ve
TİC.LTD.ŞTİ.TARSUS ŞUBESİTİC.LTD.ŞTİ.TARSUS ŞUBESİ
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01 Ocak- 31 Ocak 2023 arası Odamıza kayıt olan üyelere iş
hayatlarında başarılar dileriz.


